
Resultater for Dansk PonyvæddeløbsForening - DPV

Løbsdato lørdag 11. maj 2019 2. løbsdag

rød  Løb nr. 1 Sulky 3.49 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Zøllner AS

5 Vedor Sofie Quist Sulky 2:57,1 3:06,0 1240 1 3:47,4 3:03,4  G

4 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:09,6 1200 2 NCKuk i tid / G

1 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:31,3 3:49,9 1000 3 NCKuk i tid

2 Mille Cecilie Soelberg Sulky 3:07,8 3:32,3 1080 NC

3 Smilla Emilie Selmann Sulky 3:13,0 3:23,9 1120 Disk   

hvid  Løb nr. 2 Sulky 4.16 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: JL Sandblæsning ApS

3 Tarok Magnus Pedersen Sulky 3:24,0 4:02,0 1060 1 4:13,0 3:58,7  G

2 Rosie Christina Krogh Biel Sulky 4:16,7 4:16,8 1000 2 4:12,9 *4:12,9  

6 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:26,1 1240 3 4:17,7 3:27,8  

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:33,5 4:20,0 980 4 5:23,3 5:29,9  

4 Rosa Olivia Landergren Sulky 4:17,1 4:00,0 1060 Udgået

5 Bella Smidt Sofie Quist Sulky 3:53,6 3:51,5 1100 Disk

lilla  Løb nr. 3 Rutineløb 2.51 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Igor Batirev - Alt med heste

3 Prins G Marc Jensen Rutine løb 2:13,7 2:18,9 *1080 1 2:35,7 2:24,2  

2 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Rutine løb 2:24,8 2:31,6 *1000 2 2:50,0 2:50,0  G

1 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Rutine løb 2:51,7 2:51,7 1000 Udgået

sort  Løb nr. 4 Ungdomsløb Sulky 3.23 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Erik Andersen - Bøgely Maskinstation

2 Anton JSA Mia Halkjær Ung Sulky 3:25,2 3:16,0 1040 1 3:17,9 *3:10,3  

3 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Ung Sulky 3:05,7 3:15,1 1040 2 3:19,1 3:11,4  

1 Smilla Kiki Anemone Kopperup JensenUng Sulky 3:13,0 3:23,9 1000 3 3:19,6 3:19,6  

rød  Løb nr. 5 Sulky 3.49 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Zøllner AS

3 Smilla Emilie Selmann Sulky 3:13,0 3:23,9 1120 1 3:47,6 3:23,2  

1 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:31,3 3:49,9 1000 2 4:01,0 4:01,0  

4 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:09,6 1200 3 4:05,6 3:24,7  

2 Mille Cecilie Soelberg Sulky 3:07,8 3:32,3 1080 Udgået

5 Vedor Sofie Quist Sulky 2:57,1 *3:02,0 *1260 Disk

hvid  Løb nr. 6 Sulky 4.16 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: JL Sandblæsning Aps

5 Bella Smidt Sofie Quist Sulky 3:53,6 3:51,5 1100 1 4:14,1 *3:51,0  G

2 Rosie Christina Krogh Biel Sulky 4:16,7 4:16,8 1000 2 4:14,9 *4:14,9  

3 Tarok Magnus Pedersen Sulky 3:24,0 4:02,0 1060 3 4:15,8 4:01,3  G

6 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:26,1 1240 4 4:17,8 3:27,9  

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:33,5 4:20,0 980 5 4:52,6 4:58,6  

4 Rosa Olivia Landergren Sulky 4:17,1 4:00,0 1060 Udgået

lilla  Løb nr. 7 Rutineløb 2.31 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Igor Batirev - Alt med heste

2 Prins G Marc Jensen Rutine løb 2:13,7 2:18,9 1080 1 2:38,3 2:26,6  

1 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Rutine løb 2:24,8 2:31,6 1000 2 NCKuk i tid / G

sort  Løb nr. 8 Ungdomsløb Sulky 3.16 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Erik Andersen - Bøgely Maskinstation

2 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Ung Sulky 3:05,7 3:15,1 1000 1 3:07,8 3:07,8  

1 Anton JSA Mia Halkjær Ung Sulky 3:25,2 3:16,0 1000 Disk

3 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Ung Sulky 2:51,7 2:51,7 1140 Udgået


